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1 VA550 Atl.Gavirate 524      -           472      513      1.509   

2 VA133 Sesto 76 Lisanza 289      364      320      -           973      

3 VA121 Pro Patria A.R.C.Busto A. 243      429      281      -           953      

4 VA117 Atl.Malnate 225      288      -           201      714      

5 VA129 Pol.Olonia 197      284      209      -           690      

6 VA476 Atl.Tradate 163      -           190      213      566      

7 VA766 Atl.La Fornace 194      196      166      -           556      

8 VA731 Atl.Gallaratese 143      -           173      221      537      

9 VA918 Varese Atletica 198      -           202      120      520      

10 VA119 Atl.O.S.A.Saronno Lib. 111      219      -           166      496      

11 VA394 Atl.Arcisate 121      152      116      -           389      

12 VA834 Nuova Atletica Samverga -           201      50        3          254      

13 VA740 Atl.Maccagno 80        50        50        -           180      

14 VA050 Atl.Cairatese 45        -           27        53        125      

15 VA750 Cardatletica 41        -           43        37        121      

16 VA123 Cus Insubria Varese Como 27        -           3          79        109      

17 VA460 N.Atl.Arconate -           55        -           7          62        

18 VA373 Pol.Airoldi Origgio -           -           -           32        32        

19 VA124 Atl.Lib.Uboldo -           -           -           29        29        

Trofeo Provinciale  "Banzato"  di Corsa 

Campestre 2023                                     

CLASSIFICA MASCHILE - CM+RM

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA                                                                                                     

Comitato Provinciale di VARESE                                                                         
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1 VA766 Atl.La Fornace 448      383      -           383      1.214   

2 VA121 Pro Patria A.R.C.Busto A. 346      514      288      -           1.148   

3 VA550 Atl.Gavirate 351      -           386      349      1.086   

4 VA731 Atl.Gallaratese 362      -           384      250      996      

5 VA119 Atl.O.S.A.Saronno Lib. 138      180      -           217      535      

6 VA394 Atl.Arcisate 152      -           150      173      475      

7 VA133 Sesto 76 Lisanza 149      171      -           149      469      

8 VA129 Pol.Olonia 106      214      119      -           439      

9 VA476 Atl.Tradate 132      -           124      170      426      

10 VA050 Atl.Cairatese 190      -           63        138      391      

11 VA750 Cardatletica 76        -           96        47        219      

12 VA834 Nuova Atletica Samverga -           99        102      -           201      

13 VA130 N.Atl.Varese -           -           130      47        177      

14 VA117 Atl.Malnate -           63        46        53        162      

15 VA123 Cus Insubria Varese Como 2          -           -           50        52        

16 VA124 Atl.Lib.Uboldo -           -           -           26        26        

17 VA980 Atletica Tigers -           -           4          -           4          

18 VA460 N.Atl.Arconate -           -           -           -           -           

19 VA373 Pol.Airoldi Origgio -           -           -           -           -           

Trofeo Provinciale  "Banzato"  di Corsa 

Campestre 2023                                     

CLASSIFICA FEMMINILE - CF+RF

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA                                                                                                     

Comitato Provinciale di VARESE                                                                         
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1 VA550 Atl.Gavirate 875      -           858      862      2.595   

2 VA121 Pro Patria A.R.C.Busto A. 589      943      569      -           2.101   

3 VA766 Atl.La Fornace 642      579      166      383      1.770   

4 VA731 Atl.Gallaratese 505      -           557      471      1.533   

5 VA133 Sesto 76 Lisanza 438      535      320      149      1.442   

6 VA129 Pol.Olonia 303      498      328      -           1.129   

7 VA119 Atl.O.S.A.Saronno Lib. 249      399      -           383      1.031   

8 VA476 Atl.Tradate 295      -           314      383      992      

9 VA117 Atl.Malnate 225      351      46        254      876      

10 VA394 Atl.Arcisate 273      152      266      173      864      

11 VA918 Varese Atletica 198      -           202      120      520      

12 VA050 Atl.Cairatese 235      -           90        191      516      

13 VA834 Nuova Atletica Samverga -           300      152      3          455      

14 VA750 Cardatletica 117      -           139      84        340      

15 VA740 Atl.Maccagno 80        50        50        -           180      

16 VA130 N.Atl.Varese -           -           130      47        177      

17 VA123 Cus Insubria Varese Como 29        -           3          129      161      

18 VA460 N.Atl.Arconate -           55        -           7          62        

19 VA124 Atl.Lib.Uboldo -           -           -           55        55        

20 VA373 Pol.Airoldi Origgio -           -           -           32        32        

21 VA980 Atletica Tigers -           -           4          -           4          

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA                                                                                                     

Comitato Provinciale di VARESE                                                                         

Trofeo Provinciale  "Banzato"  di Corsa 

Campestre 2023                                     

CLASSIFICA GENERALE COMPLESSIVA


